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TESTÜLETI MUNKA 

A december 13-i ülésen előterjesztést 
hallgatott meg a képviselőtestület a 
Polgármesteri Hivatal hatósági munkájáról. 
A hivatal 5 főállású köztisztviselővel látja el a 
feladatát, végzi az ügyintézést a lakosság 
szolgálatában . Az építésügyi hatósági munkát 
heti egy napon (szerdán) a Jakabszálási 
Polgármesteri Hivatal á!lományában levő 
műszaki ügyintéző látja el. A munkakör 
betöltéséhez szükséges államigazgatási 
alapvizsgával minden ügyintéző rendelkezik . 

A hivatal működéséhez n tárgyi feltételek 
megfelelőek , (szám í tógép, telefax, 
fénymásoló, bútorzat) az irodai elhelyezés és 
ezáltal a munkakörülmények nem ideálisak. 
Az ügyfeleknek nincs megfelelő várakozótér, 
egymás szobáján kell keresztüljárni , ezen 
minél előbb változtatni kellene . 

Az igazgatási, hatósági feladatokkal 
kapcsolatos adatok a teljesség igénye nélkül : 

Érkezett ügyiratok száma: 639 
-- Gépjármű súlyadó: 132 
-- Útlevél kérelem: 16 
-- Vállalkozási ig . kiadás: 10 

--!-- megszűnés 6 
-- Jövedéki engedély: 2 
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-- Marhalevél 408 db . 
-- Fűtési támogatás kérelem: 25 db . 
-- Halotti anyakönyvezés: 13 esetben 
-- Hagyatéki leltár készítés : 31 // 
-- Népességnyilvántartással kap-
csolatos bejelentés, 
lakcímváltozás: 51 // 
-- Szabálysértés 7 // 
-- Építési engedély kiadás 5 // 

A Képviselő-testület a hivatai munkáját jónak 
értékelte, különösen a gazdálkodás területén 
van pozit ív változás . 

Az alábbi témákban a Képvise l ő testü let a 
következő határozatokat hozta : 
--Az 1996. évi munkaterv elfogadása. 
-- Az 1996. évi költségvetés i koncepció 

! elfogadása. 
--11 /1995. (12.13 ) ŐK. sz rendele t a gépjármC: 
adótételek megállapításáról. 

1996. december 18-án Kunszá lláson a két 
Képviselő-testület együttes ülésén : 
-- Határozat a Közoktatási Társulás 
megszűnésével kapcsolatos végelszá
molásról . 
-- A Földkiadó bizottság működésének 
meghosszabbításáról döntés. 

FELHÍVÁS! 

A Fülöpjakabi iskola történetét feldolgozó pályázat megírásához szükségünk volna 1948 előtt i 
iskolát éri ntő dokumentumokra. Ez lehet régi könyv, füzet , ellenőrző , fénykép, képeslap , vagy 
bármi ami az iskola , a község multjával kapcsolatos . Kérem , aki ebben segíteni tud Piroska István 
igazgató úrral vegye fel a kapcsolatot. 

-------- - ---------·---·-·--------------------

ÜGYFÉLFOGADÁSI REND VÁLTOZÁS! 
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TÁJÉKOZTATÁS AZ 1996. JANUÁR 1-TÖL 
HATÁLYOS GÉPJÁRMŰADÓRÓL 

Az Országgyűlés módosította a gépjárműadóról szóló 1991 . évi LXXXII. tv.-t. 1996. január 1.től az 
egész évre járó adót az köteles megfizetni , akinek január 1-én a tulajdonában van. A változásokat 
(vételt 15 napon belül , eladást 30 naponbelül) továbbra is kérjük bejelenteni . 

Kizárólag autógázzal üzemeltethető, illetve katalizátorral ellátott gépjármű után az egyébként járó 
adó felét kell megfizetni . 

Az Országgyűlés az éves adótételt a gépjármű önsúlya után állapította meg : 
400.- Ftlq tói 800.- Ft/q-ig. 

Községünkben a képviselő-testület -a törvény keretei között- a következő adótételeket állapította 
meg: 
-- Személygépkocsik után az évi adótétel a gépjármű saját tömegének minden megkezdett 100 
kg-ja után 400.- Ft. 
-- Motorkerékpár, lakópótkocsi, lakóautó és sátrasutánfutó adója 2 OOO .- Ft/év. 
-- Tehergépjármű esetében (ide nem értve a nyergesvontatót) az adó alapja a forgalmi 
engedélyben feltüntetett saját tömege ( 400 .- Ft/q) növelve a raksúly 50%-val . 

Új bevallásokat a tehergépjárművel rendelkezőknek kell benyújtani. (ide értve a pótkocsit, 
utánfutót) 1996. január 31-íg a Polgármesteri Hivataltól kapott nyomtatványon . 

ADÓBEVALLÁS 

A:z 1995. évi adóbevallás elkészítéséhez 
segítség vehető igénybe az Alkotmány 
Szövetkezet központi irodájában Csöszné 
Szombati Máriánál, 1996. február 1-től március 
10-ig minden munkanap 8-tól 12 óráig . 

Mivel az adóbevallás mindenkinek saját 
érdeke, ezért a segítség igénybevételekor az 
elszámolást egyedileg rendezzék el az 
ügyintézővel. 

ISKOLAI HÍREK 

1. félév zárása 1996. január 31 . 
Szülői értekezletek: 1996. február 8. 

15.30-tól 16 óráig 1. 11.111. IV. osztályok. 
16.00-tól 16.45-igV. VI. VII. VIII. osztályok. 
16.45-től összevont szülői értekezlet az iskola 
pincéjében . 

lskoiai íarsangi rendezvény: február 16. 
!skolai SzMK-s bál: február 10-én Fekete Jenő 
zenekarávai. 

A LÁZRÓL ÉS A LÁZCSILLAPÍTÁSRÓL 

Az ember életműködése közben állandóan több hőt termel , mint amennyi a biokémiai folyamatok 
lefolyásához szükséges, ezért ezt a hőmennyiséget le kell adnia. különben túlmelegszik . A hő a 
nagy energiaforgalmú szervekben (máj, izmok) termelődik , a fölösleges hőt a vér szállítja és adja le 
a bőrben és a tüdőben. 
A test hőmérséklete 36 - 37 C között van . 37 - 37 .5 között hőemelkedés , 37 .6 -40 C-ig láz, efölött 

magas lázról (hiperpirexia) beszélünk. A láznak a következő okai lehetnek: fertőző betegség, 
szövetszétesés (égés, roncsolás, daganatok), hőpangás . A rohamos hőtermelést kisérő tünetek: a 
beteg elsápad, hirtelen fázni kezd, vacog, "rázza a hideg" . A láz kezdete és további alakulása 
(lázmenet) sok betegségnek, különösen a fertőző betegségeknek jellemző tünete. Gyermekek 
azonos lázkeltő behatástól magasabb lázat kapnak mint a felnőttek és késői öregkorban 
ugyanezek a betegségek esetleg láztalanul , tünetszegényen folyhatnak le. A láz nemcsak az ártó 
behatás eredménye, hanem a szervezet védekező reakciója is. A lázas beteg gyógykezelését és 
étrendjét a lázat okozó alapbetegség határozza meg . A magas hőmérséklet bőséges 
verejtékezéssel és folyadékveszteséggel jár, valamint életfontos elemek elvesztésével. 



Lázas állapotban ezért több folyadékot, folyékony-pépes ételeket adunk. A lázas beteg 
étvágytalan, az emésztőszervek működése csökken, ezért az első napokon kevesebb 
kaloriéltartalmú diétát javasolunk. Fehéíjéből (húsok) és zsiradékból kevesebbet, míg a 
szénhidrátokból (édességek) többet adunk. Figyelmet kell fordítanunk a lázas beteg 
vitaminszükségletének biztosítására . Az egyhangú étrendet az ízek változtatásával is variálni kell . 
Friss gyümölcs présnedve természetes formában, esetleg cukrozva hidegen, de melegen is 
adható. A levek ízesíthetők citrommal vagy keverve turmix italok formájában. A sós folyadék 
zsírszegény, szürt húsleves vagy erőleves lehet. A lázas beteg fáradt, legyengült, ezért az élénkítő 
hatású folyadékok jó hatásúak. (Alkoholmentes italok , tea kevés teilel vagy tejszinnel ). 
Kezelés. 

A hőleadást elősegítő eljárások: hidegvizes lemosások, hűtöfürdők, hideg borogatás, alkoholos 
lemosás, csökkentik a testhőmérsékletet és javítanak a hőségérzettől szenvedő beteg állapotán . A 
lázcsilapító kezelést folyamatosan kell adagolni, ha szükséges, 4 óránként. 
Alkalmazott szerek: algopyrin ,paracetamol, rubophen, ístopyrin, gyulladáscsökkentő szerek 
csoportja: diclofenac, Voltaren, cataflam. 
Antibiotikumokat a lázas betegnek ne adjunk, míg az orvos a láz okát meg nem állapította. 

TUDNIVALÓK AZ. ÚJ TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI AZ.ONOSÍTÓ JELRŐL (TAJ). 

Mint ismeretes, januá; 1-től csak az válthat ki támogatott gyógyszert, akinek az új vonalkódos 
receptjén szerepel a személyi azonosító jel kilenc számjegye, mely nem csak a gyógyszer 
felírásához szükséges, hanem minden egészségügyi szolgáltatáshoz. A betegbiztosítási 
igazolvány (TB. kártya) mellé az új társadalombiztosítási azonosító jellel ellátott hatósági 
bizonyítvány is szükséges. Kérjük pácienseinket, hogy ezt hozzák el a rendelőbe, hogy 
kartonjaikra felvezethessük. 

Ha nem áll módukban eljönni , vagy elküldeni bizonyítványukat, akkor legközelebbi 
megkeresésünk alkalmával feltétlenül hozzák magukkal. Akinek még nincs ilyen hatósági 
bizonyítványa, illetve új tb . igazolványa, az a kecskeméti Megyei Egészségügyi Pénztár 
ügyfélszolgálatától kérheti. :J:>/J-. jab-d;. 7~ 

ALFA'94 HÍREI 

Ismét tánctanfolyamot szervezünk az iskola 
pincéjében. 

Első foglalkozás: 1996. január 20-án 
(szombat) 15.30-kor. 

Részvételi díj: 150.- Ft. 
Klubtagoknak: 100.- Ft. 
Bővebb felvilágosítás Szénási Zoltánnál. 

A KUTYATARTÓK FIGYELMÉBE! 

~ 

---- - ·--- -

Lakossági bejelentések alapján jelzéseket kaptunk, hogy a kutyatartók közül többen a kutyákat 
szabadon tartják, azok a ház és a tanya területét elhagyva a járókelőket veszélyeztetik . 
A szabálysértési törvénybe ütköző magatartást követ el az aki kutyáját kóborolni hagyja , harapós 

kutyáját meg nem kötve, illetve nem zárt helyen tartja, továbbá nem helyezi el a lakóház bejáratán a 
harapós kutyára utaló megfelelő figyelmeztető táblát. A büntetés 10 OOO.- Ft-ig terjedhet aki a 
felsorolt előírást nem tartja be. 

Felhívom a kutyatartó személyek figyelmét, hogy a kutyával való veszélyeztetést akadályozzák 
meg, a szabályszerű kutyatartásra vonatkozó előírások betartásával. 

94_, . 'X-;;Vt<.'k'/' , '/o/;./r•/ " 
jegyző 



MILLECENTENÁRIUM! 
A honfoglalás 1100. évfordulójának méltó megünneplése egyszeri, ám kitűnő lehetőséget ad ma, 

az itt élő nemzedékeknek arra, hogy a megemlékezést a jelen és a jövő számára is értékessé 
tegye . Ennek során az emberi és természeti környezet alakítása maradandó értéket hagyMat a 
jövőnek . 

· Felkérjük és hívjuk a társadalmi közösségeket, intézményeket, munkahelyeket, valamint a magán 
személyeket, hogy cselekvő együttműködéssel, felajánlásokkal , ötletekkel vegyenek részt az 
elkövetkezendő 4 évben Fülöpjakab környezeti frissítésében, fásítási, virágosítási akciókban. 

A községi Önkormányzat Képviselő-testülete , Polgá:-mesteri Hivatala kezdeményezően vesz 
részt és vállal koordinációt: 
-- 1996 - 2000 között településünkön 1100 fa, díszcserje , illetve virág üitetésében és 
gondozásában. 
-- Parkok, közterületek, népi műemlékek (útmenti keresztek) rendbetételében és megóvásában . 

"Tiszte let az elődöknek" és "Emlékül a jövőnek" felhívással szólítunk összefogásra, Fülöpjakab 
egészségesebbé és otthonosabbá tételére mindenkit. 
A konkrét feladatokra, programokra későbbi lapszámunkban visszatérünk . 

~a-rft·.YJeh 

FELHÍVÁS! 
Tájékoztatom a Tisztelt érdeklődőket, hogy 80 órás növényvédős tanfolyamot szervezünk, 

melynek elvégzése után a résztvevők Zöld könyves igazolást kapnak. Ez a II . kategóriájú 
növényvédőszerek vásárlására, forgalmazására, felhasználására jogosít . 
A tanfolyam ter1ezett kezdési időpontja 1996. január vége, heti 2 - 3 alkalommal, kb . 16- 20 óráig . 

A tanfolyam helyszíne: Kunszállás , Általános Iskola. 
A tanfolyam díja: (létszámtól függően) 3-4 OOO .- Ft/fő . 
Jelentkezni lehet: 

-- Kunszállás , Polgármesteri Hivatal, Csenki József; 
-- Fülöpjakab, Polgármesteri Hivatal, Szász Józsefné; 
-- Tilla Bolt, Kunszálás. 

Felhívom továbbá azon Zöld könywel rendelkezők figyelmét, akiknek a könyvük érvényessége 
lejárt, lehetőség lesz az érvényesítésre a fentebb jelzett tanfolyam vizsgájának alkalmával. Erre 
szintén várom a jelentkezésüket. 
A tanfolyam mielőbbi indítása érdekében várom sürgős jelentkezésüket. 

Csenki József 

SPORT SPORT SPORT Kunszállási Gazdajegyző 

Kiskunfélegyházán a "Darvas Kupa" teremlabdarúgó tornán vett részt a Fülöpjakab TC labdarúgó 
csapat . A 16 indulóból a 8. helyet szerezte meg csapatunk. 

Eredményeink: Jan. 13. szombat-
Pálmonostora - Fülöpjakab TC 2 : 2 
Bulis - Fülöpjakab TC 7: 4 
Aréna- Fülöpjakab TC 2 : 3 

Ezzel a 8 közé jutottunk. 
Jan. 14. vasárnap -

Szabó Trans - Fülöpjakab TC 6 : 1 
Szivacs - Fülöpjakab TC 4 : 2 
Video Tigrisek- Fülöpjakab TC 7 : 2 

A csapatunk tagjai: Bakró László , Bakró Tibor, Bakró János, Cseri Mihály, Gácsi Kis István, Zs ígó 
Zsolt, Szabó Zoltán, Oroszi Tibor, Dinnyés Imre, Kürtösi József, Kertész János, Vig lási Lajos. 
Edző: Seres .János . .,..QJ_L , ~'·~k 
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csapatkapi tár1y 




